TERESINA - PI

12

Terça-feira, 25 de abril de 2006 - Nº 76

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ATOS DA EXMª SENHORA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EM: 14.02.06
ERRATA – REFERENTE A RETIFICAÇÃO DE NÍVEL DA SERVIDORA  ISABEL DE
JESUS FONSÊCA, Onde lê-se   professora, Classe “C”    NÍVEL III, leia-se professora,
classe “C”,NÍVEL VIII, como consta-se na publicação do Diário Oficial do Estado n°56,
de  23de março de 2006.

EM: 06.04.06
PORTARIA – R E S O L V E, designar o servidor EDILBERTO  VIEIRA E SILVA,
matrícula  n° 00552-5, para exercer  a função de Direção e Assessoramento Intermediário-
DAI-6, como supervisor III, no Setor de Mecanografia.

EM: 06.04.06
PORTARIA – R E S O L V E designar o servidor MANOEL MESSIAS DA SILVA,
matrícula n°000730-7, para exercer a função de Direção e Assessoramento Intermediário-
DAÍ-7, como Supervisor IV, na gerência do centro Administrativo.

P. P. 1191